
U.R. 245/XXIX/2012         
      
     

        Zarządzenie nr 599/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

    
 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) § 9 pkt 3 uchwały nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady 

Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 ust.1 dochody zwiększa się o kwotę 65 800,00 zł do kwoty ................................... 80 051 237,64 

 w tym: 

 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 65 800,00 zł do kwoty ..................................... 77 520 260,00 

- w § 2 ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 65 800,00 zł do kwoty .................................... 89 337 859,91 

w tym: 

- w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 65 800,00 zł do kwoty................. 72 371 885,41 

 
 

§ 2 
W załączniku nr 1 – dochody - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
§ 3 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

      do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak  

Nr 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

1. Na wniosek Sołectwa Czerwonak II dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 1 100 zł 

pomiędzy paragrafami w dz. 921 rozdz. 92195 z przeznaczeniem na opłacenie planowanej 

umowy zlecenia. 

2. Zgodnie z zarządzeniami dyrektorów placówek oświatowych dokonuje się przeniesienia 

środków w dz. 801 w ramach rozdziałów pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na 

opłacenie składek ubezpieczeniowych w związku ze wzrostem wskaźników do 

ubezpieczenia budynków. 

3. Zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2013 r., znak: 

FB.I.3111.13.2013.2 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 65 800 zł z 

przeznaczeniem na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 599/III/2013 z dnia 31stycznia 2013 r.  

Zmiany w planie dochodów dla Gminy Czerwonak na 2013r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 819 544,00 65 800,00 3 885 344,00 

  85295   Pozostała działalność 1 000,00 65 800,00 66 800,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 65 800,00 65 800,00 

   

Razem: 79 985 437,64 65 800,00 80 051 237,64 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 28 887 023,00 0,00 28 887 023,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 698 859,00 0,00 11 698 859,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 15 300,00 - 501,00 14 799,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11 660,00 501,00 12 161,00 

  80104   Przedszkola  8 075 474,00 0,00 8 075 474,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 900,00 - 180,00 29 720,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 350,00 - 990,00 6 360,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 111 650,00 - 80,00 111 570,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

8 280,00 - 620,00 7 660,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 368,00 3 132,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 2 238,00 6 038,00 

  80110   Gimnazja 6 752 910,00 0,00 6 752 910,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 - 1 690,00 6 310,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 1 690,00 6 390,00 

852     Pomoc społeczna 7 230 938,00 65 800,00 7 296 738,00 

  85295   Pozostała działalność 174 019,00 65 800,00 239 819,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 65 800,00 73 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 941 050,00 0,00 2 941 050,00 

  92195   Pozostała działalność 405 550,00 0,00 405 550,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 860,00 1 100,00 18 960,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 98 450,00 - 1 100,00 97 350,00 
   

Razem: 89 272 059,91 65 800,00 89 337 859,91 

 


